

Ejendomsselskabet Randersvej 36 ApS
Papirfabrikken 26, st, tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 28 61 56

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026

Daniel Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Randersvej 36 ApS Papirfabrikken 26, st, tv 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 28 61 56 Stiftet: 7. april 2020 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Daniel Høj
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Europaplads 8, 7. sal, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	4F Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling af fast ejendom og dermed beslægtede virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -571 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.908 t.kr. mod 2.631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi ud fra en skønnet dagsværdi pr. byggeretsmeter. Vedværdiansættelsen er der anvendt en byggeretsmeter på 15.000 kr. Såfremt prisen forøges pr. byggeretsmeter på 1.000 kr. vil øge den samlede dagsværdi med 6,1 mio. kr. En reduktion i prisen pr. byggeretsmeter på 1.000 kr. vil reducere værdien med 6,1 mio. kr. Ledelsen anser værdiansættelsen og de anvendte priser pr. byggeretsmeter i overensstemmelse med markedet i Aarhus.

Til sikring af arbejdskapitalen er der fra tilknyttet virksomhed modtaget tilbagetrædelseserklæring.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-571.258	-172.175
Værdiregulering af investeringsejendomme	-15.597.561	3.916.447
Driftsresultat	-16.168.819	3.744.272
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	612	577
Andre finansielle indtægter	4.321	1.551
Øvrige finansielle omkostninger	-816	-104
Resultat før skat	-16.164.702	3.746.296
2 Skat af årets resultat	3.256.400	-1.115.200
Årets resultat	-12.908.302	2.631.096
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.631.096
Disponeret fra overført resultat	-12.908.302	0
Disponeret i alt	-12.908.302	2.631.096

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	91.530.000	84.817.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.530.000</u>	<u>84.817.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.530.000</u>	<u>84.817.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.541	9.929
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>22.778</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.541</u>	<u>32.707</u>
Likvide beholdninger	<u>1.239</u>	<u>17.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.780</u>	<u>49.930</u>
Aktiver i alt	<u>91.541.780</u>	<u>84.867.730</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.246.247	18.154.549
Egenkapital i alt	5.286.247	18.194.549
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.440.800	5.697.200
Hensatte forpligtelser i alt	2.440.800	5.697.200
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	42.855.429	38.767.305
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.855.429	38.767.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.464.046	12.237.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.465.244	9.971.073
Anden gæld	30.014	103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.959.304	22.208.676
Gældsforpligtelser i alt	83.814.733	60.975.981
Passiver i alt	91.541.780	84.867.730

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	15.523.453	15.563.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.631.096	2.631.096
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	18.154.549	18.194.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.908.302	-12.908.302
	40.000	5.246.247	5.286.247

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.256.400</u>	<u>1.115.200</u>
	<u>-3.256.400</u>	<u>1.115.200</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. oktober	60.183.187	51.736.834
Tilgang i årets løb	<u>22.309.761</u>	<u>8.446.353</u>
Kostpris 30. september	<u>82.492.948</u>	<u>60.183.187</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober	24.634.613	20.718.166
Årets regulering til dagsværdi	<u>-15.597.561</u>	<u>3.916.447</u>
Regulering til dagsværdi 30. september	<u>9.037.052</u>	<u>24.634.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>91.530.000</u>	<u>84.817.800</u>

Årets indregnede renter er 4.088.125 kr.

Selskabets investeringsejendom består pr. 30 september 2025 af to byggegrunde med en central beliggenhed i Aarhus.

Investeringsjendomme er, jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ud fra en skønnet dagsværdi pr. byggeretsmeter. Selskabet har i 2025 fået endelig lokalplan godkendt til opførelse af 6.102 byggeretsmeter. Byggeretterne er værdisat til 15.000 kr. pr. byggeretsmeter. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af et indgående kendskab til markedet for projektsalg og projektopførelsesomkostninger for de aktuelle markedsforhold samt aktuelle forventninger til fremtiden.

En forøgelse af prisen pr. byggeretsmeter på 1.000 kr. vil øge den samlede dagsværdi med 6,1 mio. kr. En reduktion i prisen pr. byggeretsmeter på 1.000 kr. vil reducere værdien med 6,1 mio. kr.

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	42.855.429	38.767.305
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>42.855.429</u>	<u>38.767.305</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. september		<u>91.530.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-15.597.561</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anden gæld, 42.855 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 91.530 t.kr.		
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4F Invest ApS, CVR-nr. 42164208, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.